
 

Р Е Ш Е Н И Е 
 

22 июня 2020 года  № 1017 

с. Калтасы 

 

 

О распределении бюллетеней для общероссийского голосования  

по вопросу одобрения изменений в Конституцию Российской Федерации,  

передаваемых участковым избирательным комиссиям  

 

В соответствии с Порядком изготовления и доставки бюллетеней 

 для общероссийского голосования по вопросу одобрения 

 изменений в Конституцию Российской Федерации, а также осуществления 

 контроля за их изготовлением и доставкой, утвержденным постановлением ЦИК 

России от 20 марта 2020 года № 244/1806-7, территориальная избирательная 

комиссия муниципального района Калтасинский район Республики Башкортостан 

РЕШИЛА: 

1. Передать в участковые избирательные комиссии по акту следующее 

количество бюллетеней для общероссийского голосования по вопросу одобрения 

изменений в Конституцию Российской Федерации (далее – бюллетени): 
 

 

Номер участка для 

голосования 

Число участников 

голосования 
Количество бюллетеней 

2187 1235 1241 

2188 595 598 

2189 1330 1337 

2190 906 910 

2191 430 432 

2192 388 390 

2193 508 510 

2194 185 186 

2195 569 572 

2196 814 818 

2197 335 337 

2198 325 326 

2199 255 256 

2200 425 427 

2201 205 206 

2202 446 448 

2203 358 360 

 

 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА КАЛТАСИНСКИЙ 

РАЙОН РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН 

 

 

 

БАШҠОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ   

ҠАЛТАСЫ РАЙОНЫ МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫҢ 

ТЕРРИТОРИАЛЬ ҺАЙЛАУ КОМИССИЯҺЫ 



2204 179 180 

2205 374 376 

2206 326 327 

2207 325 326 

2208 221 222 

2209 231 232 

2210 299 300 

2211 321 322 

2212 723 727 

2213 107 107 

2214 971 976 

2215 388 390 

2216 493 495 

2217 509 511 

2218 1471 1478 

2219 1363 1370 

2220 1124 1129 

2221 1021 1026 

Итого 19755 19848 

 

2. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на секретаря 

территориальной избирательной комиссии Божик А.В. 

 

 

 

                       Председатель  

территориальной избирательной комиссии                                Т.О. Мухнурова 

 
                         Секретарь  

территориальной избирательной комиссии                                А.В. Божик 
 


